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#10 Euro Travel” “_ - pys
Shogéri me Pérgjegjési té Kufizuar (;If.ﬁfk'.)

Sot, mé daté 22/02/2024 te nénshkruarit:

1. Juljan LALA, atésia Ramadan, amésia Aférdita, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé
dhe banues né Himaré, me adresé Borsh; Nd. 025; H. 0; Ap. 0; Lukové; Borsh; Himaré,
lindur me 09/02/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér
té vepruar, me pashaporten numer BB9949951 dhe nr. personal J20209093L.

2. Fjoralba VODOLLARY], atésia Petrit, amésia Violeta, shtetase Shqiptare, lindur né
Corovodé, Skrapar dhe banuese né Tirané, me adresé Dalip Topi; Nd. 3; Dajt; Linzé;
1040; Tirané, lindur mé 15/02/1995, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, me pashaporten numer BJ4849348 dhe nr. personal
J55215070Q

3. Griseld GULIQARI, atésia Gézim, amésia Diturie, shtetas Shgiptar, lindur né
Pogradec dhe banues, né POGRADEC, me adresé Mulliri Nd. 8; H. 1; Bucimas; 7304;
Pogradec, lindur mé 09/08/1984, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, Leternjoftim ID nr. 036406376 dhe nr. Personal 140809027N,

4. Donald SLLOGU, atésia Edmond, amésia Merita, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé
dhe banues né TIRANE, me adresé Muhamet Deliu, Nd. 1; H. 1; Dajt; Linz¢; 1040;
Tirané, lindur mé 16/05/1994, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, me Leternjoftim ID nr. 037055194 dhe nr. personal J40516038].

Me vullnetin toné té liré dhe né pérputhje me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shogérité Tregtare “(Ligj i Shogerive) kemi vendosur té krijojmé shoqériné me
pérgjegjési té kufizuar “10 Euro Travel” (Shoqgéria) duke nénshkruar kété Akt Themelimi.

NENI 1 - EMRI DHE FORMA LIGJORE

11  Emriishoqgérisé do té jeté “10 Euro Travel” ndjekur né menyré té pandashme nga
shkurtimi “sh.p.k.”, i cili pérfaqéson formén ligjore té saj.

12  Shogéria ka formén ligjore té njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar, né pajtim me
ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare”(Ligji i
Shogérive)

NENI 2 - SELIA DHE KOHEZGJATJA

2.1  Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Rruga Bulevardi "Zogu 1", Hyrja 0, Tirane,
Zona Kadastrale nr. 8350, Nr. Pasurie 6/445/ND-NS5, 1016.

22 Shoqé’ria ka té drejté té ndryshojé seliné e saj né njé adresé dhe/ose né njé qytet
tjetér té Shqipérisé. Shogéria mund té hapé degé té saj ose zyra pérfaqésimi kudo
brenda ose jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé.




22 Géria do té kryejé aktivitetin e saj ekonomik pér njé afat t& papércaktuar.

Kohézgjatja e shoqérisé do té fillojé pas regjistrimit t€ shoqérisé né Regj‘istrin
Tregtar dhe mund té zgjatet ose shkurtohet, njé ose disa heré, me vendim té
Asamblesé sé Pérgjithshme té ortakéve.

NENI 3 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

3.1  Shogéria do t& keté si objekt kryesor: Agjenci Udhetimi.

3.2. Shogqéria ka té drejté t& ndryshojé objektin e veprimtarisé sé saj né cdo kohé sic
parashikohet né kété Statut.

NENI 4 - KAPITALI THEMELTAR DHE NDARJA E TIJ
41 Kapitali i Pérgjithshém i shoqérisé éshté né vlerén 10 375 000 leké.
Ortakét e Shogérisé dhe kuotat e zotéruara prej tyre né Shoggéri jané si mé poshte:

1. Juljan LALA, atésia Ramadan, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé dhe banues né
Himaré, me pashaporten pashaporten numer BB9949951 dhe nr. personal
J20209093L zotérues i njé kuote té barabarté me vleré nominale 80%,
kontribuon ne natyre me emrin, logon dhe te drejtat e perdorimit nga brandi
10Euro Travel, me vleré né leké 8300000.

2. Fjoralba VODOLLARYI, atésia Petrit, shtetase Shqiptare, lindur né Corovodé,
Skrapar dhe banues né Tirané, me pashaporten numer BJ4849348 dhe nr. personal
]55215070Q zoterues i njé kuote té barabarté me vleré nominale 5% kontribuon
ne natyre me sherbime marketingu, me vleré né leké 518750.

3. Griseld GULIQARI, atésia Gézim, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe
banues, né POGRADEC, me Leternjoftim ID nr. 036406376 dhe nr. Personal
140809027N zoterues i njé kuote té barabarté me vleré¢ nominale 10%,
kontribuon ne para ne vleren 1037500 Leké.

4. Donald SLLOGU, atésia Edmond, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé dhe banues
né TIRANE, me Leternjoftim ID nr. 037055194 dhe nr. personal J40516038],
zoterues i njé kuote té barabarté me vleré nominale 5% kontribuon ne natyre
me sherbime marketingu, me vleré né leké 518750.

4.2 Vlera e kapitalit themeltar té shoqerisé &shté shlyer plotésisht me kontributin e

ortakéve sipas raportit t& paraqitur mé sipér.

NENI 5. - ORGANET DREJTUESE DHE ADMINISTRIMI

51  Shogéria drejtohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj jané si

mé poshteé:
e Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve

e Administratori
52  Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve dhe t&¢ Administratorit do
té pércaktohen né Statutin e shoqérisé.




5.1 - Shogéria dtejtohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj jan€ si
mé poshté:
e Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve
e Administratori
52  Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve dhe t& Administratorit do
té pércaktohen né Statutin e shoqérisé.
53  Administratori i Shogérisé do té jeté: Z. Juljan LALA, e cila e merr kété detyré pér
njé periudhé 5 vjecare me té drejte rinovimi.

NENI 6. DISPOZITA PERFUNDIMTARE

6.1 Cdo céshtje tjeter, e cila nuk éshté pérmendur né kété Akt Themelimi, do té
rregullohet nga dispozitat e Statutit té¢ Shoqérisé, Ligjit pér Shogérité dhe
legjislacioni shqiptar né fuqi.

6.2  Né rast mosmarréveshjes té cilat lindin si pasojé e kétij Akt Themelimi ose pér
shkak té ligjit, palét do t& pérpiqen ti zgjidhin ato migésisht. Nése nuk arrihet njé
marréveshje, mosmarréveshja e paléve do té zgjidhet nga Gjykata e Shkallés sé
paré Tirané.

Pérmes kétij akti, Ortakét themelues autorizojné Administratorin e zgjedhur t& Shoqérisé
Z. Juljan LALA dhe i japin tagre, te drejta dhe kompetenca te plota qe ne emer dhe pér
llogari te shoqerise né krijim, ti perfaqesoje per te kryer t& gjitha dhe sejcilin akt e
proceduré t& nevojéshme pér rregjistrim te shogerise, te beje depozitim te

shogerise.
Perfagesuesi ka te drejte ge ne emer dhe pér llogari te shogerise, te terheqe, plotesoje,

nenshkruaje dhe dorezoje formularet e posagem ge sherbejne pér plotesimin e detyrave
se siper permendura. Ky autorizim &shté i pakufizuar ne kohe. Perfagesuesi ka te drejte
te ndjeke te gjitha rruget dhe mjetet ligjore deri ne permbushjen perfundimtare te tagreve

te dhena me siper.
Ky Akt Themelimi hartohet dhe nénshkruhet nga Ortakét e Shoqérise, sot mé daté

22/02/2024 ne gjuhén shqipe né kater kopje.
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VERTETIM NENSHKRIMI 7,072,

Sot, mé daté 22. 02. 2024 (dymijé e njézet e katér), uné notereE IRt SSAYSENI, me seli né Tirané,
Bulevard “Zogu 17, pallati 12 katésh, kati i dyté, prané godinés “Zéri i Popullit”, rregjistroj dhe léshoj kété
vértetim me kérkesé té:

1. Juljan LALA, atésia Ramadan, amésia Aférdita, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé dhe banues né
Himaré, me adresé Borsh; Nd. 025; H. 0; Ap. 0; Lukové; Borsh; Himaré, lindur me 09/02/1992, gjendja
civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, me pashaporten numer BB9949951 dhe
nr. personal J20209093L.

2. Fjoralba VODOLLARI, atésia Petrit, amésia Violeta, shtetase Shqiptare, lindur né Corovodé, Skrapar
dhe banuese né Tirané, me adresé Dalip Topi; Nd. 3; Dajt; Linzé; 1040; Tirang, lindur mé 15/02/1995,
gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, me pashaporten numer
BJ4849348 dhe nr. personal J55215070Q

3. Griseld GULIQARI, atésia Gézim, amésia Diturie, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe banues, né
POGRADEC, me adresé Mulliri Nd. 8; H. 1; Bugimas; 7304; Pogradec, lindur mé 09/08/1984, gjendja
civile “begar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, Leternjoftim ID nr. 036406376 dhe nr.
Personal 140809027N

4. Donald SLLOGU, atésia Edmond, amésia Merita, shtetas Shqiptar, lindur né Kor¢é dhe banues né
TIRANE, me adresé Muhamet Deliu, Nd. 1; H. 1; Dajt; Linzé; 1040; Tirang, lindur mé& 16/05/1994,
gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me Leternjoftim ID nr.
037055194 dhe nr. personal J40516038]J.

Kérkuesit, me kérkesé te shprehur, me vullnet té liré dhe t& ploté, né dijeni t& ploté t€ pasojave ligjore, né rast
té njé deklarimi té pavérteté paragiten tek un€ noteria aktin bashkélidhur:

Akt Themelimi i Shogerise Tregtare ne krijim “10 Euro Travel” shpk.
Kerkuesit e nenshkruajne aktinn duke vendosur emrin, mbiemrin dhe nenshkrimin sipas ligjit.
Uné noterja, pasi verifikova identitetin e personave sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit n& pérputhje
té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “g” si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udh&zimit
té Ministrisé sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj se nénshkrimi n& Aktin e Themelimit
bashkélidhur eshte vendosur prej 1-Juljan LALA; 2- Fjoralba VODOLLARI, 3- Griseld GULIQARI dhe 4-
Donald SLLOGU.
Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale™, uné Noterja deklaroj se
do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& kérkuesve té kétij dokumenti, né ményré t& drejté dhe té

ligjshme. :
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